

شرکت: قند اصفهان	سرمایه ثبت شده: 195,000
نماد: قصفها	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384216	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	قند اصفهان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- صورت وضعیت مالی شرکت قند اصفهان (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1402 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 37 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میاندوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2- بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به‌کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
نتیجه گیری	
3. 3- براساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت‌های مالی یادشده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	

4. 4- مسئولیت سایر اطلاعات با هیئت مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل گزارش تفسیری مدیریت است.

نتیجه‌گیری این موسسه نسبت به صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای، به سایر اطلاعات تسری ندارد و لذا این موسسه نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌کند.

مسئولیت این موسسه مطالعه سایر اطلاعات به منظور تشخیص مغایرت‌های بااهمیت بین سایر اطلاعات و صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای با شناخت کسب شده توسط حسابرس در جریان بررسی اجمالی، و یا مواردی است که به نظر می‌رسد تحریفی بااهمیت در سایر اطلاعات وجود دارد. در صورتی که این موسسه، براساس کار انجام شده، به این نتیجه برسد که تحریفی بااهمیتی در سایر اطلاعات وجود دارد، باید آن را گزارش کند. در این خصوص، مطلب قابل گزارش وجود ندارد.

سایر موارد

5. 5- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، در چارچوب چک لیست‌ها و سایر موارد ابلاغی به شرح زیر رعایت نشده است:

5-1- دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص افشای صورت‌های مالی و گزارش تفسیری مدیریت حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی (بند 1 ماده 7)، افشای فوری تغییر در ترکیب اعضای هیئت مدیره (تبصره ماده 9)، افشای فوری اطلاعات بااهمیت در خصوص نتایج برگزاری مناقصه پیمانکار خرید و حمل آهک، فروش 5 هزار تن شکر خام وارداتی و خرید بیش از 5 درصد دارایی‌های شرکت در صورت های مالی سال قبل در ارتباط با تحصیل صندوق با درآمد ثابت کمند (ماده 13).

5-2- مصوبه مورخ 1399/07/07 هیئت مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار و ابلاغیه شرکت بورس اوراق بهادار تهران در تاریخ مذکور در خصوص رعایت حداقل حجم خرید و فروش ابلاغی در معاملات انجام شده توسط بازارگردان.

5-3- دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار در بورس اوراق بهادار تهران در خصوص رعایت حداقل میزان سرمایه ثبت شده ناشران پذیرفته شده در بازار دوم بورس اوراق بهادار و رعایت نسبت حقوق صاحبان سهام به کل دارایی‌ها معادل 15 درصد (ماده 11).

5-4- مفاد اساسنامه نمونه شرکت‌های سهامی عام ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص داشتن حداقل یک عضو غیرموظف و دارای تحصیلات مالی و تجربه مرتبط در هیئت مدیره شرکت (تبصره 2 ماده 27) و اعمال تغییرات اساسنامه ناشر مطابق آخرین تغییرات ابلاغ شده توسط سازمان (مواد 54 و 56).

5-5- دستورالعمل افشای اطلاعات و تصویب معاملات با اشخاص وابسته ناشران بورسی و فرابورسی درخصوص افشای معاملات بااهمیت با اشخاص وابسته ازجمله تضمین تسهیلات مالی شرکت همگروه (مواد 3 و 4)، تصویب معاملات با اشخاص وابسته موضوع ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت طبق تشریفات مقرر (مواد 7 و 8) و اطلاع‌رسانی فوری و کتبی به بازرس قانونی از معاملات دارای مجوز انجام (ماده 10).

5-6- دستورالعمل حاکمیت شرکتی ناشران ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص ایجاد ساز و کارهای اثربخش جهت کسب اطمینان معقول از محقق شدن اصول حاکمیت شرکتی (ماده 3)، غیرموظف بودن اکثریت اعضای هیئت مدیره (تبصره 1 ماده 4)، عضویت یک نفر با تحصیلات مالی و غیر موظف در بین اعضای هیئت مدیره (تبصره 4 ماده 4)، رعایت یکسان حقوق صاحبان سهام (ماده 6)، افشا تصویب و مستندسازی کامل معاملات با اشخاص وابسته طبق «دستورالعمل افشای اطلاعات و تصویب معاملات با اشخاص وابسته ناشران بورسی و فرابورسی» (تبصره‌های 1، 3 و 5 ماده 7)، ارائه گزارش‌های واحد حسابرسی داخلی در رابطه با ارزیابی کنترل‌های داخلی هر سه ماه به هیئت مدیره (ماده 8)، طراحی سازوکارهای مناسب جهت حصول اطمینان از رعایت کلیه قوانین و مقررات درخصوص دارندگان اطلاعات نهانی (ماده 10)، مستقل بودن اکثریت اعضای کمیته‌ها خارج از هیئت مدیره و انجام وظایف کمیته‌های انتصابات و ریسک مطابق دستورالعمل حاکمیت شرکتی (تبصره‌های 2، 4 و 5 ماده 14)، افشای کلیه گزارش‌ها و اطلاعات طبق قوانین و مقررات در موعد مقرر در سامانه کدال و پایگاه اینترنتی شرکت (ماده 29)، عدم پرداخت سود سهامداران کنترل‌ی پیش از سایر سهامداران (ماده 31).

5-7- آیین‌نامه ماده 13 قانون توسعه ابزارها و نهادهای مالی جدید و ضوابط مربوطه درخصوص دارا بودن حداقل مدرک تحصیلی کارشناسی مرتبط با موضوع فعالیت و سابقه کار مفید و مرتبط با موضوع فعالیت به ترتیب 5 و 3 سال برای مدرک کارشناسی و کارشناسی ارشد به بالا بابت برخی از اعضای هیئت مدیره (ماده 2)، دارا بودن مدارک قابل قبول دال بر آشنایی مدیرعامل با مبانی مدیریت، اقتصاد، حسابداری و قوانین و مقررات مرتبط و احراز صلاحیت مدیرعامل توسط اعضای هیئت مدیره براساس ضوابط مربوط به تبصره ماده 2 آیین‌نامه فوق‌الذکر.

موسسه حسابرسی مفید راهبر			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1402/09/01 22:17:48	942176	[Mohammad Mikaeili Alhashem [Sign	مدیر فني موسسه مفید راهبر
1402/09/01 22:20:24	841366	[Masoud Mohammadzadeh [Sign	مدیر فني موسسه مفید راهبر
1402/09/01 22:30:21	800810	[Houshang Naderian [Sign	مدیر موسسه مفید راهبر

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۶,۳۵۵,۸۷۸	۳,۵۷۰,۹۰۰	۱۴,۰۵۲,۴۲۸	۷۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵,۶۴۹,۵۸۳)	(۳,۲۲۶,۰۵۴)	(۱۳,۵۵۸,۶۱۱)	(۷۵)
سود(زیان) ناخالص	۶۰۶,۳۹۶	۳۴۴,۸۴۶	۱,۴۹۳,۸۱۷	۷۶
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۴۶,۳۵۳)	(۱۲۵,۵۶۵)	(۳۳۷,۸۴۶)	(۱۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱,۰۳۸,۷۹۶	۰	۰	
سایر هزینه ها	(۸۶۷,۷۸۸)	(۱,۲۸۰)	(۳,۵۶۰)	(۶۷,۶۹۶)
سود(زیان) عملیاتی	۶۳۰,۹۵۳	۲۱۸,۰۰۱	۱,۱۵۳,۴۱۱	۱۸۹
هزینه های مالی	(۵۰,۰۱۰)	(۱۵,۴۴۵)	(۳۴,۹۲۶)	(۲۳۴)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱۲۳,۵۸۰	۱۲۱,۳۷۵	۳۱۷,۳۴۹	۲
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۰۴,۵۲۳	۲۳۳,۹۳۱	۱,۴۲۵,۸۳۴	۱۱۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۲۶,۸۸۸)	(۶۲,۹۵۴)	(۲۱۱,۸۰۳)	(۱۰۳)
سالهای قبل	(۳,۵۷۰)	(۱۰,۶۷۵)	(۱۰,۶۷۵)	۶۷
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۷۴,۰۶۴	۲۵۰,۳۰۲	۱,۲۱۳,۳۵۶	۱۲۹
عملیات متوقف شده:				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۵۷۴,۰۶۴	۲۵۰,۳۰۲	۱,۲۱۳,۲۵۶	۱۲۹
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۳,۶۰۱	۸۲۸	۴,۹۹۹	۳۱۰
غیرعملیاتی (ریال)	۲۵۷	۴۵۲	۱,۲۵۶	(۲۱)
ناشئی از عملیات در حال تداوم	۳,۹۵۸	۱,۲۹۰	۶,۲۵۵	۱۲۹
ناشئی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۳,۹۵۸	۱,۲۹۰	۶,۲۵۵	۱۲۹
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۳,۹۴۴	۱,۲۸۴	۶,۲۲۲	۱۲۹
سرمایه	۱۹۵,۰۰۰	۱۹۵,۰۰۰	۱۹۵,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
علت تفاوت سود پایه هر سهم با سود خالص هر سهم مربوط به سهام خزانه می باشد.				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
علت تفاوت سود پایه هر سهم با سود خالص هر سهم مربوط به سهام خزانه می باشد.				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
علت تفاوت سود پایه هر سهم با سود خالص هر سهم مربوط به سهام خزانه می باشد.				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۵۷۴,۰۶۴	۲۵۰,۳۰۲	۱,۲۱۳,۲۵۶	۱۲۹
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۵۷۴,۰۶۴	۲۵۰,۳۰۲	۱,۲۱۳,۳۵۶	۱۲۹
توضیحات				

صورت وضعیت مالي

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاري				
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۴۴,۶۹۸	۶۴۳,۰۲۸	۵۱۴,۱۴۳	۱۶
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۸,۱۰۵	۸,۶۳۸	۴,۵۰۶	(۶)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۱۴	۱۱۴	۱۱۴	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۳۳۸	۰
دارایی مالیات انتقالی	۶۵	۶۵	۶۵	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاري	۷۵۲,۹۸۳	۶۵۰,۸۴۵	۵۱۹,۱۵۶	۱۶
دارایی‌های جاري				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۷۷۹,۸۷۶	۳۳۱,۵۵۵	۱۹۰,۴۶۷	۱۴۳
موجودی مواد و کالا	۱,۴۶۴,۵۷۱	۲,۵۶۳,۴۴۳	۷۴۸,۴۱۴	(۴۳)
دریافتنی‌های تجاري و سایر دریافتنی‌ها	۸۷۹,۹۰۹	۴۱۶,۹۴۳	۴۹۷,۰۱۵	۱۱۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۴۴۳,۹۲۳	۱۹۸,۴۵۳	۰	۶۳۸
موجودی نقد	۷۳۴,۰۰۹	۳۹۸,۲۱۹	۳۹۰,۳۸۵	۸۳
	۵,۳۹۳,۲۸۷	۳,۸۹۸,۶۱۳	۱,۷۳۶,۳۸۱	۳۶
دارایی‌های نگهداري شده براي فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاري	۵,۳۹۳,۲۸۷	۳,۸۹۸,۶۱۳	۱,۷۳۶,۳۸۱	۳۶
جمع دارایی‌ها	۶,۰۴۵,۲۶۹	۴,۵۴۹,۴۵۷	۲,۲۴۵,۴۳۷	۲۳

شرح	به تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			درصد تغيير
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
حقوق مالکانه و بدهي‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۹۵,۰۰۰	۱۹۵,۰۰۰	۱۹۵,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۱۹,۵۰۰	۱۹,۵۰۰	۱۹,۵۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۶۲۵,۲۴۶	۱,۲۴۸,۲۴۸	۱,۰۶۳,۰۹۶	(۵۰)
سهام خزانه	(۱۴۳,۹۹۶)	(۱۴۶,۹۱۵)	(۱۴۷,۰۵۱)	۳
جمع حقوق مالکانه	۶۹۶,۷۵۰	۱,۳۱۶,۸۳۳	۱,۱۳۱,۵۴۵	(۴۷)
بدهي‌ها				
بدهي‌هاي غيرجاري				
پرداختني‌هاي بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهيلات مالي بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهي ماليات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۷۳,۷۲۷	۱۳۷,۳۴۹	۱۰۰,۰۶۴	۲۶
جمع بدهي‌هاي غيرجاري	۱۷۳,۷۲۷	۱۳۷,۳۴۹	۱۰۰,۰۶۴	۲۶
بدهي‌هاي جاري				
پرداختني‌هاي تجاري و ساير پرداختني‌ها	۱,۶۲۸,۷۳۲	۱,۳۲۰,۷۶۵	۴۸۲,۲۵۷	۳۳
مالیات پرداختني	۳۳۳,۵۸۳	۳۰۶,۱۰۳	۲۵۳,۸۰۴	۹
سود سهام پرداختني	۱,۰۲۱,۷۹۹	۱۶۷,۴۵۶	۱۵۵,۲۳۰	۵۱۰
تسهيلات مالي	۹۰۳,۴۹۷	۵۰۵,۱۳۲	۰	۷۹
ذخایر	۰	۰	۷۶,۷۵۷	۰
پیش‌دریافت‌ها	۱,۲۸۷,۱۸۱	۷۹۵,۸۱۹	۴۶,۷۸۰	۶۳
	۵,۱۷۴,۷۹۲	۳,۰۹۵,۳۷۵	۱,۰۱۳,۸۲۸	۶۷
بدهي‌هاي مرتبط با دارايي‌هاي نگهداري‌شده براي فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهي‌هاي جاري	۵,۱۷۴,۷۹۲	۳,۰۹۵,۳۷۵	۱,۰۱۳,۸۲۸	۶۷
جمع بدهي‌ها	۵,۳۴۸,۵۱۹	۳,۲۳۲,۶۲۴	۱,۱۱۳,۸۹۳	۶۵
جمع حقوق مالکانه و بدهي‌ها	۶,۰۴۵,۲۶۹	۴,۵۴۹,۴۵۷	۲,۲۴۵,۴۲۷	۳۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۹۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۹,۵۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۱,۰۶۳,۰۹۶	(۱۴۷,۰۵۱)	۱,۱۳۱,۵۴۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۹۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۹,۵۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۱,۰۶۳,۰۹۶	(۱۴۷,۰۵۱)	۱,۱۳۱,۵۴۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۱,۳۱۳,۳۵۶		۱,۳۱۳,۳۵۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۳۱۳,۳۵۶	۰	۱,۳۱۳,۳۵۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۳۱۳,۳۵۶	۰	۱,۳۱۳,۳۵۶
سود سهام مصوب									(۱,۰۲۸,۱۴۳)		(۱,۰۲۸,۱۴۳)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه			۰	(۶۲)						۱۳۶	۷۴
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۶۲			۰	۰	(۶۲)		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۹۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۹,۵۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۱,۳۴۸,۳۴۸	(۱۴۶,۹۱۵)	۱,۳۱۶,۸۳۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۵۷۴,۰۶۴		۵۷۴,۰۶۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۷۴,۰۶۴	۰	۵۷۴,۰۶۴
سود سهام مصوب									(۱,۲۰۲,۷۳۷)		(۱,۲۰۲,۷۳۷)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانوني	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانة										(۵۳,۸۶۳)	(۵۳,۸۶۳)
فروش سهام خزانة				۵,۶۷۱						۵۶,۷۸۱	۶۳,۴۵۳
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				(۵,۶۷۱)			۰	۰	۵,۶۷۱		۰
تخصیص به اندوخته قانوني					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۹۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۹,۵۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۶۳۵,۳۴۶	(۱۴۳,۹۹۶)	۶۹۶,۷۵۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			درصد تغییر
	حسابرسی شده			حسابرسی نشده			حسابرسی شده			
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:										
نقد حاصل از عملیات	۱,۷۴۴,۰۰۵			۴۱۵,۷۷۶			۱,۳۰۳,۳۰۷			۳۱۹
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۰۳,۹۷۸)			(۷۱,۳۳۸)			(۱۶۵,۸۶۶)			(۴۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۶۴۱,۰۲۷			۳۴۴,۵۳۸			۱,۰۳۷,۳۴۱			۳۷۶
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:										
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۵۶,۳۸۷)			(۹۷,۰۰۸)			(۲۰۵,۰۲۵)			(۶۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۴۵۹)			(۷۶۳)			(۴,۹۵۰)			۴۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۸۸۴,۳۵۸			۰			۰			
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۳,۰۴۴,۵۵۵)			۰			(۱۹۸,۴۵۳)			--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰			۰			۰			۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۴۶۰	۱۷,۷۳۹	۲۲,۲۷۲	(۹۲)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۳۱۵,۵۸۳)	(۸۰,۰۳۱)	(۲۸۶,۱۵۶)	(۱,۵۴۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۲۵,۴۴۴	۲۶۴,۵۱۷	۶۵۱,۱۸۵	۲۳
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۶۸۵,۸۳۸	۲۸۰,۰۰۰	۷۰۵,۳۱۳	۱۴۵
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۲۹۱,۴۴۸)	(۶۵,۴۴۸)	(۲۰۵,۳۱۳)	(۳۴۵)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۴۶,۰۳۶)	(۱۲,۶۰۰)	(۲۸,۸۳۲)	(۲۶۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۴۸,۳۹۴)	(۲۹۰,۲۵۹)	(۱,۰۱۵,۹۱۶)	(۲۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴۰)	(۸۸,۳۰۷)	(۵۴۴,۷۴۸)	۱۰۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۳۵,۴۰۴	۱۷۶,۳۱۰	۱۰۶,۴۳۷	۸۵
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۹۸,۲۱۹	۲۹۰,۳۸۵	۲۹۰,۳۸۵	۳۷
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۳۸۶	۹۵۷	۱,۳۹۷	(۶۰)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۷۳۴,۰۰۹	۴۶۷,۵۵۲	۳۹۸,۲۱۹	۵۵
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۳۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۹	
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش
فروش داخلی:																			
شکر تولیدی از چغندر	تن	۱۶,۳۹۶	دولت	۱۳,۳۴۷	۳,۴۳۲,۳۹۸	۶۰,۹۰۱	۵۸,۳۷۵	۱۷۸,۱۴۸,۳۱۱	۱۰,۳۸۱,۵۸۷ (۹,۵۸۳,۶۴۶)	۷۹۷,۹۴۱	۱۸,۱۵۰	۱۹,۴۷۷	۲۴۶,۵۹۶,۷۵۵	۴,۸۰۲,۹۶۵	۴۶۹,۸۱۵	۳۲,۵۴۹	۳۲,۰۵۷	۲۵۴,۹۹۶,۹۴۳	۸,۱۷۴,۴۳۷
شکرتولیدی از شکرخام خریداری	تن	۰	دولت	۱	۷۰	۰	۱	۷۰,۰۰۰,۰۰۰	(۲۱)	۴۹	۰		۰		۰	۰	۰	۰	۰
قند تولیدی از چغندر	تن	۳۳۰	نرخ بازار		۳۶	۷۶۹	۳۲۰	۳۱۳,۴۷۳,۷۳۷	(۴۳,۴۱۶)	۳,۵۴۸	۳۳۰	۴۱۶	۳۰۰,۶۱۵,۳۸۵	۱۳۵,۰۵۶ (۹۶,۰۹۳)	۲۸,۹۶۳	۱,۷۸۰	۲,۱۳۵	۳۰۵,۹۶۸,۶۱۸	۶۵۳,۲۴۳
تفاله خشک	تن	۱۰,۴۴۸	نرخ بازار	۵,۸۴۰	۴۷۹,۶۱۳	۳۴,۴۴۳	۳۰,۳۳۳	۹۶,۱۳۱,۰۸۹	(۱,۱۵۸,۸۱۳)	۷۸۶,۰۰۵	۱۰,۰۷۷	۵,۸۶۱	۱۰۴,۳۱۸,۹۰۵	۶۱۰,۸۳۷	۳۳۲,۹۶۳ (۲۸۶,۸۶۵)	۱۷,۸۳۷	۱۵,۲۵۳	۱۰۹,۰۰۵,۵۷۳	۱,۶۶۲,۶۶۲
ملاس	تن	۷,۶۳۴	نرخ بازار	۷,۰۱۵	۳۸۵,۳۳۸	۱۹,۹۷۰	۱۸,۱۷۶	۵۵,۶۷۹,۵۳۳	(۵۰۵,۷۸۹)	۵۰۶,۳۴۳	۵,۰۰۰	۶,۴۱۰	۷۰,۶۵۴,۹۱۴	۴۵۳,۸۹۸	۱۸۷,۶۰۴ (۳۶۵,۳۹۴)	۷,۸۸۸	۸,۹۳۱	۱۰۸,۹۸۸,۶۷۸	۹۷۳,۲۸۸
شکر تولیدی از چغندر(سهیمه چغندرکاران)	تن	۰	دولت	۳۸۴	۶,۲۵۷	۰	۲۸۳	۳۲,۱۰۹,۵۴۱	(۴۶,۵۴۱)	(۴۰,۳۸۴)	۰	۱,۰۲۸	۲۰,۵۱۵,۵۶۴	۳۱,۰۹۰ (۳۱۸,۱۳۳)	(۱۹۷,۰۳۳)	۰	۵۲۶	۳۴,۹۳۵,۳۶۱	۱۳,۱۱۶
تفاله خشک (سهیمه چغندرکاران)	تن	۰	دولت	۲,۸۴۶	۳۲,۷۵۴	۰	۱۰,۰۵۷	۷,۹۹۹,۳۰۵	(۵۷۵,۹۹۸)	(۴۹۵,۵۵۰)	۰	۵,۳۶۹	۸,۰۰۰,۳۷۳	۴۳,۹۵۴	(۲۶۳,۷۹۹) (۳۱۹,۸۴۵)	۰	۶,۰۴۱	۷,۹۹۹,۶۶۹	۴۸,۳۳۶
جمع فروش داخلی				۳۹,۳۳۳	۳,۳۳۶,۴۶۵	۱۱۶,۰۸۳	۱۰۷,۳۴۵		۱۳,۴۷۳,۱۷۵	(۱۱,۹۱۴,۳۳۴)	۱,۵۵۷,۹۵۱	۳۳,۴۴۷	۳۸,۵۶۱	۶,۰۵۵,۷۹۰	۷۹۳,۴۶۴	۶۰,۰۵۴	۶۴,۹۳۳		۱۱,۵۳۴,۰۷۳
فروش صادراتی:																			
جمع فروش صادراتی																			۰
درآمد ارائه خدمات:																			
تصفیه شکرخام به شکر سفید (کارمزدی)	تن	۴۳,۸۱۶	نرخ بازار	۳۵,۲۰۳	۳۴۴,۴۳۵	۷۸,۷۶۴	۷۸,۷۶۴	۷,۳۶۶,۹۸۳	(۶۴۴,۳۸۷)	(۶۴,۱۳۴)	۵۸۰,۳۵۳	۲۵,۵۰۸	۲۵,۵۰۸	۷,۸۴۴,۱۳۷	(۳۸۷,۳۵۸) (۱۸۷,۱۷۰)	۵۴,۴۹۳	۵۴,۴۹۳	۸,۵۰۰,۰۰۰	۴۶۳,۱۸۳

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	نرخ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	نرخ فروش	تعداد تولید
جمع درآمد ارائه خدمات				۲۵,۲۰۳	۲۴۴,۴۳۵	۷۸,۷۶۴	۷۸,۷۶۴	۵۸۰,۲۵۳	(۶۴۴,۳۸۷)	(۶۴,۱۳۴)	۲۵,۵۰۸	۲۵,۵۰۸	۲۵,۵۰۸	۲۰۰,۰۸۸	(۲۸۷,۲۵۸)	(۱۸۷,۱۷۰)	۵۴,۴۹۲	۵۴,۴۹۲	۴۶۳,۱۸۳
سایر																			
جمع				۶۴,۵۳۶	۳,۵۷۰,۹۰۰	۱۹۴,۸۴۶	۱۸۶,۰۰۹	۱۴,۰۵۳,۴۳۸	(۱۳,۵۵۸,۶۱۱)	۱,۴۹۳,۸۱۷	۵۸,۹۵۵	۶۴,۰۶۹	۶,۲۵۵,۸۷۸	(۵,۶۴۹,۵۸۳)	۱۱۴,۵۴۶	۱۱۹,۴۳۵			۱۱,۹۸۷,۳۵۴

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳,۹۵۲,۳۳۲	۴,۴۰۳,۷۸۰	۵,۰۶۳,۷۹۱	۱۰,۶۵۶,۷۰۵	۱۴,۰۵۳,۴۳۸	۶,۲۵۵,۸۷۸	۱۱,۹۸۷,۳۵۴
مبلغ بهای تمام شده	(۲,۴۹۳,۶۰۳)	(۳,۶۰۳,۴۳۴)	(۴,۳۶۳,۸۵۴)	(۹,۳۰۱,۹۰۸)	(۱۳,۵۵۸,۶۱۱)	(۵,۶۴۹,۵۸۳)	(۱۰,۰۰۳,۰۵۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

افزایش سهم تولید و بازار - تامین نیازهای روز مشتریان

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به وضعیت عرضه و تقاضای بازار ، پیش بینی می گردد شکر با نرخ منصفانه بفروش رسانده شود.
------------------	--	--

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۱۱,۳۴۵,۲۵۸	۳,۸۹۳,۹۱۴	۸,۳۹۶,۳۸۹
دستمزدمستقیم تولید	۱۰۶,۳۰۱	۶۰,۷۱۱	۱۰۴,۰۱۸
سربارتولید	۱,۳۰۶,۳۷۴	۷۶۵,۹۹۷	۶۱۹,۷۹۸
جمع	۱۲,۷۵۷,۹۳۳	۴,۷۱۹,۶۲۲	۹,۱۲۰,۳۰۵
هزینه جذب نشده درتولید	(۳,۵۶۰)	(۱)	.
جمع هزینه های تولید	۱۲,۷۵۵,۳۷۳	۴,۷۱۹,۶۲۱	۹,۱۲۰,۳۰۵
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	.	.	.
ضایعات غیرعادی	.	.	.
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۲,۷۵۵,۳۷۳	۴,۷۱۹,۶۲۱	۹,۱۲۰,۳۰۵

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ريال	بهای تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهای تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهای تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهای تمام شده - ميليون ريال
شکر توليدي از چغندر	تن	۳۵	۲۳۳,۲۵۷,۱۴۳	۷,۸۱۴	۳۳,۵۴۹	۳۱۶,۴۴۱,۶۷۳	۷,۰۴۴,۹۶۰	۰	۰	۰	۳۳,۵۸۴	۳۱۶,۴۴۸,۹۹۳	۷,۰۵۳,۷۷۴
قند توليدي از چغندر	تن	۳۵۶	۲۳۶,۴۸۵,۹۵۵	۸۴,۱۸۹	۱,۷۸۰	۲۸۲,۳۳۳,۱۴۶	۵۰۲,۵۵۳	۰	۰	۰	۳,۱۳۶	۲۷۴,۶۹۱,۹۴۸	۵۸۶,۷۴۲
شکرتوليدي از شکرخام خريداري	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تفاله خشک	تن	۳,۴۵۸	۵۸,۳۳۷,۷۱۰	۳۰۱,۳۸۶	۱۷,۸۳۷	۶۳,۳۳۶,۳۱۱	۱,۱۱۱,۸۹۱	۰	۰	۰	۳۱,۳۹۵	۶۱,۶۷۰,۶۷۴	۱,۳۱۳,۳۷۷
ملاس	تن	۱,۰۳۳	۲۴,۶۴۴,۷۲۴	۲۵,۷۸۸	۷,۸۸۸	۵۸,۴۱۷,۹۷۷	۴۶۰,۸۰۱	۰	۰	۰	۸,۹۳۱	۵۵,۶۶۵,۱۷۳	۴۹۶,۵۸۹
تصفیه شکرخام به شکر سفید (کارمزدی)	تن	۰	۰	۰	۵۴,۴۹۲	۱۰,۱۴۳,۱۸۶	۵۵۳,۶۶۸	۰	۰	۰	۵۴,۴۹۲	۱۰,۱۴۳,۱۸۶	۵۵۳,۶۶۸
جمع کل			۳۳۹,۱۷۷				۹,۶۷۲,۸۷۳						۱۰,۰۰۲,۰۵۰

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال
مواد اولیه داخلی:													
چغندر قند	تن	۰	۰	۰	۱۵۹,۷۱۱	۳۴,۷۲۰,۵۳۶	۳,۹۴۸,۱۴۰	۱۵۶,۶۱۸	۲۴,۷۱۳,۶۹۳	۳,۸۷۰,۶۰۹	۳,۰۹۳	۲۵,۰۶۶,۶۰۳	۷۷,۵۳۱
مواد بسته بندی	عدد	۷۴,۱۴۹	۵۰,۵۳۰	۳,۷۴۶	۳۶۴,۸۰۲	۶۲,۳۵۷	۲۳,۷۴۸	۳۶۳,۱۴۳	۶۱,۴۳۳	۲۲,۳۰۵	۷۵,۸۰۹	۵۵,۲۵۷	۴,۱۸۹
جمع مواد اولیه داخلی				۳,۷۴۶			۳,۹۷۰,۸۸۸			۳,۸۹۳,۹۱۴			۸۱,۷۲۰
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی				۰			۰			۰			۰
جمع کل				۳,۷۴۶			۳,۹۷۰,۸۸۸			۳,۸۹۳,۹۱۴			۸۱,۷۲۰

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال
مواد اولیه داخلی:													
چغندر قند	تن	۳,۰۹۳	۲۵,۰۶۶,۶۰۳	۷۷,۵۳۱	۲۵۶,۹۰۷	۳۱,۶۶۶,۰۳۹	۸,۱۳۵,۳۳۷	۲۶۰,۰۰۰	۳۱,۵۸۷,۵۳۱	۸,۲۱۲,۷۵۸	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سایر هزینه ها	۱۵۱,۴۳۴	۱۴۵,۴۵۱	۱۰۹,۰۳۱	۱۴۲,۹۳۸	۲۶,۹۹۲	۲۹,۲۲۵	
جمع	۱,۲۰۶,۳۷۴	۷۶۵,۹۹۷	۶۱۹,۷۹۸	۲۳۷,۸۴۶	۱۴۶,۲۵۲	۱۸۰,۱۱۹	

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	در صورت عدم افزایش قیمت کالا و خدمات تا پایان سال ، تغییرات همانند سنوات گذشته خواهد بود.
--	---

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۳۴	۳۳۰	۳۳۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۹۳	۹۰	۹۰

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۹,۵۴۹,۸۰۰	۷۳۰,۶۷۹	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۷۶۲,۷۱۵	۲۶۵,۳۱۲	۳۷۲,۴۴۸	۱۱۷,۳۲۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۱۵,۰۰۰
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------	---------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۳	۵۰۵,۱۳۲	۹۰۳,۴۹۷	۰	۰	۰	۹۰۳,۴۹۷	۰	۵۰,۰۱۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۵۰۵,۱۳۲	۹۰۳,۴۹۷			۰	۹۰۳,۴۹۷	۰	۵۰,۰۱۰
انتقال به دارایی									
هزینه مالی دوره									
۵۰,۰۱۰									

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۳	۹۰۳,۴۹۷	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۵۰۰,۰۰۰	۰	۶۹,۹۹۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۹۰۳,۴۹۷	۵۰۰,۰۰۰			۵۰۰,۰۰۰	۰	۶۹,۹۹۰	
انتقال به دارایی									
							هزینه مالی دوره	۶۹,۹۹۰	

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به افزایش نرخ بی سابقه نهاده های کشاورزی و شکر خام و شرایط خاص واردات آن در حال حاضر و خریده‌ها بصورت نقدی ، هزینه های مالی سال جاری نسبت به سال گذشته متفاوت خواهد بود.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

با توجه به افزایش نرخ بی سابقه نهاده های کشاورزی و شکر خام و شرایط خاص واردات آن در حال حاضر و خریده‌ها بصورت نقدی ، هزینه های مالی سال جاری نسبت به سال گذشته متفاوت خواهد بود.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود سپرده های بانکی و تامین مالی	۲۲,۲۷۲	۸۶,۷۳۲	۶۶,۳۶۸
جمع	۲۲,۲۷۲	۸۶,۷۳۲	۶۶,۳۶۸

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود حاصل از فروش دارایی ثابت	۰	۰	۰
سود حاصل از فروش محصولات کشاورزی	۷۰,۳۳۸	۱۴,۹۴۶	۰
سود حاصل از فروش سایر دارایی ها	۰	۰	۰
فروش اقلام ضایعاتی	۶۳,۱۸۹	۶,۷۴۶	۰
سایر اقلام	۱۶۳,۶۵۰	۱۵,۱۵۶	۱۵۲
جمع	۳۹۵,۰۷۷	۳۶,۸۴۸	۱۵۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۳۴۸,۲۴۸	۶۳۴,۱۳۴	۱,۳۱۳,۳۵۶	۱,۳۰۳,۷۳۷	۵۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	شرکت قصد دارد سهم خود را در بازارهای تامین مواد اولیه و فروش محصولات حفظ و بهبود بخشد.
--	--

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت قصد دارد سهم خود را در بازارهای تامین مواد اولیه و فروش محصولات حفظ و بهبود بخشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»



نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی	بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی	10100171920	محمد شبانی	محمد شبانی	1289483302	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	برنامه ریزی	
مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سينا	مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سينا	10340058917	امیر استکی اورگانی	امیر استکی اورگانی	1293246824	نایب رئیس هیئت مدیره	موظف	کارشناسی	فیزیک	
مادر تخصصی گسترش صنایع غذایی سينا	مادر تخصصی گسترش صنایع غذایی سينا	10104055685	وحید کبیری	وحید کبیری	1290410054	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	مهندسی مکانیک	
پیوند تجارت آتیه ایرانیان	پیوند تجارت آتیه ایرانیان	14005291651	مجید نریمانی	سیدقدیر مرتضوی باباحیدری	4679856734	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	مهندسی کشاورزی	
ره نگار خاورمیانه پارس	ره نگار خاورمیانه پارس	10320823609	فردین معماری قره چال	فردین معماری قره چال	5079057157	عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت	